長野原町簡易水道     申込書

申込年月日 平成２４年 ７ 月 ７ 日  受付年月日 平成  年  月  日

 受 付 番 号 H   －

管理者 長 野 原 町 長 殿

 長野原町簡易水道事業給水条例第９条第１項・第１７条・第２０条及び第２１条の規定により

新設 変更（所有権・住所・加入内容）

下記のとおり給水装置の 増設 廃止 したいので申し込みます。

休止 開始

※ 必要事項を太枠内に記入してください。

申
込

者
（

新
所
有
者

）

住  所

（〒377－1392）

吾妻郡長野原町大字長野原６７－３

フリガナ スイドウ イチロウ

氏  名 水道 一郎

電話番号 ０２７９－８２－３０２５

メーター口径

１３ mm

加  入  金

消  費  税

給 水 場 所 吾妻郡長野原町大字 長野原６７－３           番地

使 用 者 名 水道 一郎

用 途 別荘用 水せん数 ２

工事 施工 者

旧

所

有

者

住  所 吾妻郡長野原町大字長野原６６－３

氏  名 長野原 太郎

電話番号 ０２７９－８２－２２４４ 変更年月日 平成 ２４ 年 ７ 月 ７ 日

本管分岐の際の

本管所有者の

承 認

住 所

氏 名

土地所有者の

承 諾

住 所

氏 名

添 付 書 類 案内図 ・ 建物平面図 ・ 配管工事設計図 ・ 口座振替依頼書

使  用

施設工事

水
道

長
野
原

変更申込用
 サンプル

※給水装置の所有権変更では、新・旧所有者の印鑑を必ず押印してください。